
響剛～笏 競

9ヾ スごちf菫 お む か え Э く り(f営のみ1,Kあ り)

B C D 、K B C D ヽK

1号車 尾 崎スイミングスクール 出発 15:35 16:35 17:35 7:35 18:35 19:35

桃の木台西公園前 15:55 16:55 18:02 18:02 19:02 20:02

桃の木台7丁 目南海バス停前 15:56 16:56 18:03 18:03 19:03 20:03

前 15:57 16:57 18:04 18:04 19:04 20:04

箱作上万葉橋交差点前 16:00 17:00 18:06 17:58 18:58 19:58

泉州銀行箱作支店前 16:04 17:04 18:07 17:55 18:55 19:55

貝 陶芸サ ロンろくろ前 16:05 17:05 18110 7:54 8:54 19:54

畢2丁 目坂紀土地前 16:08 17:08 17:52 17:52 18:52 19:52

舞4丁 目南八百屋前 16:09 17:09 17:51 17:51 18:51 19:51

舞3丁 目植力造園前 16:10 17:10 17:50 17:50 18:50 19:50

舞3丁 目川口珠算塾前 16:11 17:11 17:49 17:49 18:49 19:49

光陽台コインランドリー前 16:12 17112 17:48 17:48 18:48 19:48

16:13 17:13 17:47 17:47 18:47 19:47

光陽台体育館前 16:14 17:14 17:46 17:46 18:46 19:46

阪 打郵便局本局前 16:19 17119 18115 17:41 18:41 19:41

黒:田 浜島接骨院前 16:20 17:20 18:16 7:40 8:40 19:40

尾崎駅前田中カメラ店前 16:22 17:22 18:17 17:38 18:38 19:38

尾崎スイミングスクール 到着 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 20125

2号車 尾崎スイミングスクール 出発 15:35 16135 17:35 7:35 8:35 19:35

ハワイアン南角 15:50 16:50 17:50 7:50 8:50 19:50

吉見岡田住宅 (建設中)

泉南岡田住宅 (1.2号 間 ) 15:52 16:52 17:52 7:52 19:52

ベイサイドリゾート内 防火水槽標識 前 15:54 16:54 17:54 7:54 8154 19:54

マーブルコースト2号公園 15:56 16:56 17:56 7:56 8156 19:56

コスモクリーニング 向い側 15:59 16:59 17159 19:59

クリーニング・フランス 16:02 17:02 18:02 8:02 9:02 20:02

パシフィックタウン 16:04 17104 18:04 8:04 9:04 20:04

北野マツタニ理容暦前 16:06 17:06 18:06 8:06 9:06 20:06

や小路新住宅(コ コロの森) 16:09 17:09 18:09 8:09 9:09 20109

信達公民館前 20:11

司田5丁 目 りんくうイオン山側 16:13 17113 18:13 7:43 8:43 19:43

ライオンズマンション 泉南樽井第二 前 16:18 17:18 18:18 20:18

ホテルネクスト(くもん前) 16:22 17:22 18:22 8:22 9:22 20:22

尾崎スイミングスクール 到着 16:25 17:25 18:25 8:25 20:25

3号車 尾崎スイミングスクール 出発 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35

下出割ぼう西村前 15:38 16:38 17:38 7:38 8:38 19:38

下出山岡工務店前          3 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40

サークルK阪南鳥取店前 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41

鳥取中大谷モータース前 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42

;取中森下酒店前          1 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43

自然田交番前 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 19:44

自然 田橋前             1 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45

玉田南海バス停前 15:55 16:55 17:55 7:55 18:55 19:55

泉鳥取高校前 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 19:56

緑ヶ丘藪本宅前            1 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 19:57

ヶ丘南パーキング前 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58

緑ヶ丘池田宅前 15:59 16159 17:59 17:59 18:59 19:59

緑ケ丘第―公園前 16:00 17:00 18:00 18:00 19100 20:00

和泉鳥取大正不動産前 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01

和泉鳥取神原バン前         1 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03

和泉鳥取アンダルシア階段下 16:04 17:04 18:04 8:04 9:04 20:04

和泉鳥取セブンイレブン前 16:05 17105 18:05 18:05 19:05 20:05

吉取東中学校前 16:06 17:06 18:06 8:06 19:06 20:06

幡代南交差点 左折 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08

大泉運送 (幡代交差点直進)      1 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11

喫茶亜矢前              4 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 20:13

嗜代アントレ看板前          1 16:15 17:15 18:15 8:15 9:15 20:15

樽井馬場交差点右折 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 20:17

樽井北交差点左折 (モービル)

ホテル関西 NEX丁前 通過 16122 17:22 18:22 18:22 19:22 20:22

尾崎スイミングスクール 到着 16:25 17:25 18:25 8:25 19:25 20:25



2017_10～

篠
バ ス 時 刻 表

お む か え お く り 金 のみ 1,Kあ t

B C D I、 K B C D I、 K

1号車

…

グスクール 出発 15:35 16:35 17:35 十輛 絲 i 17:35 18:35 19:35

桃の木台西公園前 15:55 16:55 18102 18:02 19:02 20:02

桃の木台7丁 目南海バス停前 15:56 16:56 18103 い
い 18:03 19:03 20:03

桃の末台3丁前バス停前 15:57 16:57 18:04 18:04 19104 20104

箱作上万葉橋支 16:00 17:00 18:06 17:58 8:58 19:58

泉州銀行箱作支店前 16:04 17:04 18:07 17:55 8:55 19:55

頁掛陶芸サロンろくろ前 6:05 17:05 18:10 17:54 8:54 19:54

尋2丁 目坂紀土地前 16:08 17:08 17:52 17:52 8:52 19:52

舞4丁 目南八百屋前 16:09 17:09 17:51 17:51 19:51

車3丁 目植 力造園前 16:10 7:10 17:50 17:50 18:50 19:50

舞3丁 目川 口珠算塾前 16:11 17:49 17:49 18:49 19:49

光陽台コインランドリー前 16:12 17:コ 2 17:48 17:48 18:48 19148

光陽台公衆電話前 16:13 17:13 17:47 17:47 8:47 19:47

光陽台体育館前 16:14 17:14 17:46 17:46 18:46 19:46

阪南郵便局本局前 16:19 7:19 18:15 17:41 18:41 19141

黒田浜島接骨院前 6:20 7:20 18:16 17:40 18:40 19:40

崎駅前 田中カメラ店前 鉤 16:22 17:22 18:17
1酬 17:38 18:38 19:38

尾崎スイミングスクール 到着

酬

16125 17:25 18:25 18:25 9:25 20:25

醐 蜘

2号車 雇蒔スイミングスクール 出発 5:35 6:35 7:35 17:35 18:35 19:35

ハワイアン南角 5150 6:50 7:50 17150 18:50 19:50

吉見岡田住宅 (建設 中 ) 5:51 17:51 18:51 19:51

泉南岡田住宅 (1.2号間 ) 5:52 6:52 7:52 17:52 18:52 19:52

ベイサイドウゾート内 防火水槽標識 前 5:54 6:54 7:54 17:54 18:54 19:54

マーブルコースト2号公園 5:56 6156 7:56 17:56 18:56 19:56

コスモクリーニング 向い側 5:59 6:59 7:59 17:59 18:59 19:59

フア≡嚢愛ルフランス屋手前 6:02 7:02 8:02 黎 18:02 19102 20:02

バシフィックタウン 6:04 7:04 8:04 18:04 19:04 20:04

北野マツタニ理容店前 6:06 17:06 8:06 18:06 19:06

"ズ
マンシヨン泉南新家前 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08

信達市場 新住宅 (給食センター先 ) 7:10 8:10 18:10 19:10 20:10

信達市場 新住宅 (セレモ平安手前 ) 18:11 19:11 20:11

中」ヽ路ガーデンタウン 付近 6:12 18:12 19:12 20:12

中小路新住宅(ココロの森) 6:14 7:14 18:14 18:14 19:14 20114

西信運公民館前 8:16 18:16 19:16 20:16

岡田5丁 目 りんくうイオン山側 8:18 17:43 18:43 19:43

サザンピレッジ 16:21 17:21 18:21 17:39 18:39 19:39

ホテルネクスト(くもん前 ) 6:22 7:22 8:22 17:38 18138 19:38

尾崎スイミングスクール 到着 16:25 7:25 8:25 1剛理出牌 18:25 19:25 20:25

3号車 尾崎スイミングスクール 出発 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35

下出割ぼう西村前 15138 6:38 17:38 17:38 18:38 19:38

下出山岡工務店前 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40

サークルK阪南鳥取店前 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41

鳥取 中大谷モータース前 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19142

鳥取 中森下酒店育 15:43 16:43 17143 17:43 18:43 19:43

自然田交番前 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 19:44

自然田橋前 5:45 6:45 17:45 17:45 18:45 19:45

さつき台減圧所前 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:49

さつき台公園前 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51

さつき台団地入ロポスト前 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53

玉田南海バス停前 15:55 6155 17:55 17:55 8:55 19:55

ヒ鳥取 7 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 19:56

ヶ丘藪本宅前 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 19157

緑ヶ丘南パーキング前 15:58 16:58 17:58 17:58 8:58 ¬9:58

緑ヶ丘池 田宅前 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19159

緑ヶ丘第一公園前 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00

和泉鳥取大正不動産前 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01

和泉鳥取神原バン前 16:03 17:03 8:03 18:03 19:03 20:03

和泉鳥取アンダルシア階段下 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04

和泉鳥取セブンイレプン前 16105 7:05 8:05 18:05 9:05 20105

鳥取東 中学校前 16:06 17106 18:06 18:06 19:06 20:06
番代南交差 点 左折 16:08 17:08 8108 18:08 19:08 20:08

大泉運 送 (幡代交差点直進 ) 16:11 17:11 18:11 18:1 9:11 20:11

理茶亜矢前 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 20:13

幡代アントレ看板前
…

16:15 17:15 18:15 18115 19115 20:15

樽井馬場 交差 点左折 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 20:17
双子 池交差 点右折 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20
ホテル関西 NEXl市I通過 16:22 17:22 18122 18:22 9:22 20:22
尾崎スイミングスクール 到着 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 20:25


